Terminarz rozgrywek ligi: GDANSK: KLASA OKREGOWA "KEEZA" GRUPA 2
RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 05-08-2023/06-08-2023
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

1 Kolejarz Chojnice Wierzyca Decka Pelplin 2023-08-05
2 Rodto Kwidzyn Borowiak Czersk 2023-08-05
3 Styna Godziszewo Delta Mitoradz 2023-08-05
4 PAUZA Pogon Prabuty 2023-08-05
5 Kaszubia Koscierzyna Zutawy Nowy Dwér Gdanski 2023-08-05
6 Btekitni Stare Pole Gwiazda Karsin 2023-08-05
7 KS Skorzewo Tecza Brusy 2023-08-05
8 Centrum Pelplin Wietcisa Skarszewy 2023-08-05

Kolejka 2 w dniach 12-08-2023/13-08-2023
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

9 Wierzyca Decka Pelplin Wietcisa Skarszewy 2023-08-12
10 Tecza Brusy Centrum Pelplin 2023-08-12
11 Gwiazda Karsin KS Skorzewo 2023-08-12
12 Zutawy Nowy Dwoér Gdanski Btekitni Stare Pole 2023-08-12
13 Pogon Prabuty Kaszubia Koscierzyna 2023-08-12
14 Delta Mitoradz PAUZA 2023-08-12
15 Borowiak Czersk Styna Godziszewo 2023-08-12
16 Kolejarz Chojnice Rodto Kwidzyn 2023-08-12

Kolejka 3 w dniach 15-08-2023

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce
17 Rodto Kwidzyn Wierzyca Decka Pelplin 2023-08-15
18 Styna Godziszewo Kolejarz Chojnice 2023-08-15
19 PAUZA Borowiak Czersk 2023-08-15
20 Kaszubia Koscierzyna Delta Mitoradz 2023-08-15
21 Btekitni Stare Pole Pogon Prabuty 2023-08-15
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Kolejka 4 w dniach 19-08-2023/20-08-2023

KS Skorzewo

Centrum Pelplin

Wietcisa Skarszewy

Zutawy Nowy Dwér Gdanski

Gwiazda Karsin

Tecza Brusy

2023-08-15

2023-08-15

2023-08-15

L.p. Gospodarze
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Kolejka 5 w dniach 26-08-2023/27-08-2023

Wierzyca Decka Pelplin

Gwiazda Karsin

Zutawy Nowy Dwor Gdaniski

Pogon Prabuty

Delta Mitoradz

Borowiak Czersk

Kolejarz Chojnice

Rodto Kwidzyn

L.p. Gospodarze
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Kolejka 6 w dniach 02-09-2023/03-09-2023

Styna Godziszewo

PAUZA

Kaszubia Kos$cierzyna

Btekitni Stare Pole

KS Skorzewo

Centrum Pelplin

Wietcisa Skarszewy

Tecza Brusy

L.p. Gospodarze
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Wierzyca Decka Pelplin

Zutawy Nowy Dwér Gdanski

Pogon Prabuty

Tecza Brusy

Wietcisa Skarszewy

Centrum Pelplin

KS Skorzewo

Btekitni Stare Pole

Kaszubia Koscierzyna

PAUZA

Styna Godziszewo

Goscie

Wierzyca Decka Pelplin

Rodto Kwidzyn

Kolejarz Chojnice

Borowiak Czersk

Delta Mitoradz

Pogon Prabuty

Zutawy Nowy Dwor Gdanski

Gwiazda Karsin

Goscie

Gwiazda Karsin

Tecza Brusy

Wietcisa Skarszewy

2023-08-19

2023-08-19

2023-08-19

2023-08-19

2023-08-19

2023-08-19

2023-08-19

2023-08-19

Data

2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

Data

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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Delta Mitoradz

Borowiak Czersk

Kolejarz Chojnice

Rodto Kwidzyn

Styna Godziszewo

Kolejka 7 w dniach 09-09-2023/10-09-2023
L.p. Gospodarze
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PAUZA

Kaszubia Kos$cierzyna

Btekitni Stare Pole

KS Skorzewo

Centrum Pelplin

Wietcisa Skarszewy

Tecza Brusy

Gwiazda Karsin

Kolejka 8 w dniach 16-09-2023/17-09-2023
L.p. Gospodarze
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Wierzyca Decka Pelplin

Pogon Prabuty

Delta Mitoradz

Borowiak Czersk

Kolejarz Chojnice

Rodto Kwidzyn

Styna Godziszewo

PAUZA

Kolejka 9 w dniach 23-09-2023/24-09-2023

L.p. Gospodarze

65

Kaszubia Koscierzyna

Centrum Pelplin

KS Skorzewo

Btekitni Stare Pole
Kaszubia Koscierzyna

PAUZA

Goscie

Wierzyca Decka Pelplin
Styna Godziszewo
Rodto Kwidzyn

Kolejarz Chojnice
Borowiak Czersk

Delta Mitoradz

Pogon Prabuty

Zutawy Nowy Dwér Gdanski

Goscie

Zutawy Nowy Dwér Gdanski
Gwiazda Karsin

Tecza Brusy

Wietcisa Skarszewy
Centrum Pelplin

KS Skorzewo

Btekitni Stare Pole

Kaszubia Koscierzyna

Goscie

Wierzyca Decka Pelplin

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

2023-09-02

Data

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

Data

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-23

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce

ynik
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66 Btekitni Stare Pole PAUZA 2023-09-23

67 KS Skorzewo Styna Godziszewo 2023-09-23
68 Centrum Pelplin Rodto Kwidzyn 2023-09-23
69 Wietcisa Skarszewy Kolejarz Chojnice 2023-09-23
70 Tecza Brusy Borowiak Czersk 2023-09-23
71 Gwiazda Karsin Delta Mitoradz 2023-09-23
72 Zutawy Nowy Dwor Gdanski Pogon Prabuty 2023-09-23

Kolejka 10 w dniach 30-09-2023/01-10-2023

L.p. Gospodarze Godz. Miejsce
73 Wierzyca Decka Pelplin Pogon Prabuty 2023-09-30
74 Delta Mitoradz Zutawy Nowy Dwoér Gdanski 2023-09-30
75 Borowiak Czersk Gwiazda Karsin 2023-09-30
76 Kolejarz Chojnice Tecza Brusy 2023-09-30
77 Rodto Kwidzyn Wietcisa Skarszewy 2023-09-30
78 Styna Godziszewo Centrum Pelplin 2023-09-30
79 PAUZA KS Skorzewo 2023-09-30
80 Kaszubia Kos$cierzyna Btekitni Stare Pole 2023-09-30

Kolejka 11 w dniach 07-10-2023/08-10-2023
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

81 Btekitni Stare Pole Wierzyca Decka Pelplin 2023-10-07
82 KS Skorzewo Kaszubia Koscierzyna 2023-10-07
83  Centrum Pelplin PAUZA 2023-10-07
84 Wietcisa Skarszewy Styna Godziszewo 2023-10-07
85 Tecza Brusy Rodto Kwidzyn 2023-10-07
86 Gwiazda Karsin Kolejarz Chojnice 2023-10-07
87 Zutawy Nowy Dwor Gdaniski Borowiak Czersk 2023-10-07
88 Pogon Prabuty Delta Mitoradz 2023-10-07

Kolejka 12 w dniach 14-10-2023/15-10-2023
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce
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Kolejka 13 w dniach 21-10-2023/22-10-2023
L.p.
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Kolejka 14 w dniach 28-10-2023/29-10-2023
L.p.
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Wierzyca Decka Pelplin

Borowiak Czersk

Kolejarz Chojnice

Rodto Kwidzyn

Styna Godziszewo

PAUZA

Kaszubia Koscierzyna

Btekitni Stare Pole

Gospodarze

KS Skorzewo

Centrum Pelplin

Wietcisa Skarszewy

Tecza Brusy

Gwiazda Karsin

Zutawy Nowy Dwor Gdaniski

Pogon Prabuty

Delta Mitoradz

Gospodarze

Wierzyca Decka Pelplin

Kolejarz Chojnice

Rodto Kwidzyn

Styna Godziszewo

PAUZA

Kaszubia Kos$cierzyna

Btekitni Stare Pole

KS Skorzewo

Delta Mitoradz

Pogon Prabuty

Zutawy Nowy Dwér Gdanski

Gwiazda Karsin

Tecza Brusy

Wietcisa Skarszewy

Centrum Pelplin

KS Skorzewo

Goscie

Wierzyca Decka Pelplin

Btekitni Stare Pole

Kaszubia Koscierzyna

PAUZA

Styna Godziszewo

Rodto Kwidzyn

Kolejarz Chojnice

Borowiak Czersk

Goscie

Borowiak Czersk

Delta Mitoradz

Pogon Prabuty

Zutawy Nowy Dwér Gdanski

Gwiazda Karsin

Tecza Brusy

Wietcisa Skarszewy

Centrum Pelplin
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2023-10-14

2023-10-14

Data
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2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

Data

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

2023-10-28

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce
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Kolejka 15 w dniach 04-11-2023/05-11-2023

L.p. Gospodarze Goscie Godz. Miejsce

ynik

113  Centrum Pelplin Wierzyca Decka Pelplin 2023-11-04
114  Wietcisa Skarszewy KS Skorzewo 2023-11-04
115 Tecza Brusy Btekitni Stare Pole 2023-11-04
116  Gwiazda Karsin Kaszubia Koscierzyna 2023-11-04
117 Zutawy Nowy Dwér Gdanski PAUZA 2023-11-04
118 Pogon Prabuty Styna Godziszewo 2023-11-04
119 Delta Mitoradz Rodto Kwidzyn 2023-11-04
120 Borowiak Czersk Kolejarz Chojnice 2023-11-04
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